
附件1：
中山大学第三十次研究生代表大会学生代表名额分配表

	院系
	研究生总人数      
	代表人数
	  
合计
代表人数

	
	硕士总人数
	博士总人数
	硕士代表
人数
	博士代表
人数
	

	港澳珠江三角洲研究中心（基地）
	40
	0
	1
	0
	1

	岭南学院
	426
	107
	9
	2
	11

	中国语言文学系
	182
	64
	4
	1
	5

	历史学系
	124
	45
	2
	1
	3

	哲学系
	114
	108
	2
	2
	4

	外国语学院
	137
	13
	3
	1
	4

	教育学院
	58
	5
	1
	1
	2

	国际汉语学院
	90
	0
	2
	0
	2

	社会学与人类学学院
	241
	62
	5
	1
	6

	中山大学博雅学院
	19
	8
	1
	1
	2

	社会科学教育学院
	54
	16
	1
	1
	2

	心理学系
	39
	14
	1
	1
	2

	物理科学与工程技术学院
	372
	199
	7
	4
	11

	化学与化学工程学院
	300
	252
	6
	5
	11

	地球科学系
	90
	24
	2
	1
	3

	生命科学学院
	615
	347
	12
	7
	19

	数学与计算科学学院
	231
	68
	5
	1
	6

	地理科学与规划学院
	227
	67
	5
	1
	6

	旅游学院
	42
	8
	1
	1
	2

	亚太研究院
	40
	2
	1
	1
	2

	管理学院
	476
	112
	10
	2
	12

	法学院
	460
	22
	9
	1
	10

	政治与公共事务管理学院
	107
	39
	2
	1
	3

	传播与设计学院
	113
	0
	2
	0
	2

	资讯管理学院
	124
	7
	2
	1
	3

	信息科学与技术学院
	667
	110
	13
	2
	15

	药学院
	319
	89
	6
	2
	8

	环境科学与工程学院
	216
	68
	4
	1
	5

	软件学院
	181
	0
	4
	0
	4

	院系
	研究生总人数      
	代表人数
	  
合计
代表人数

	
	硕士总人数
	博士总人数
	硕士代表
人数
	博士代表
人数
	

	工学院
	218
	55
	4
	1
	5

	海洋学院
	87
	17
	2
	1
	3

	翻译学院
	98
	0
	2
	0
	2

	国际商学院
	79
	0
	2
	0
	2

	公共卫生学院
	267
	43
	5
	1
	6

	中山医学院
	297
	193
	6
	4
	10

	光华口腔医学院
	94
	46
	2
	1
	3

	护理学院
	48
	3
	1
	1
	2

	附属第一医院（第一临床学院）
	515
	265
	10
	5
	15

	附属第二医院（孙逸仙纪念医院）
	423
	95
	8
	2
	10

	附属第三医院（第三临床学院）
	313
	93
	6
	2
	8

	中山眼科中心
	101
	102
	2
	2
	4

	肿瘤防治中心
	242
	179
	5
	4
	9

	附属第六医院
	67
	16
	1
	1
	2

	附属第五医院（珠海医院）
	85
	3
	2
	1
	3

	总计
	9038
	2966
	181
	69
	250



注：代表以2％的比例分配。采取四舍五入原则计算，不足一人的按一人计算。
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